ACTA DE ADMISIBILIDAD, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA

BUENA PRO

LICITACION PUBLICA N° 14-2024-MDA/CS-1

CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE UNIFORMES DE VERANO - INVIERNO PARA EL
PERSONAL DE LA SUBGERENCIA DE SERENAZGO 2024.

El dia 17 de diciembre del 2024, se dieron cita los miembros del Comité de Seleccién designados mediante
Formato N° 04 DESIGNACION DEL COMITE DE SELECCION N° 066-2024-MDA/GAF (Memorandum N°
4348-2024-MDA/GAF) de fecha 24 de octubre del 2024, para la conduccion de la LICITACION PUBLICA N°
14-2024-MDA/CS-1, para la “CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE UNIFORMES DE VERANO -
INVIERNO PARA EL PERSONAL DE LA SUBGERENCIA DE SERENAZGO 2024", conformado por:

Presidente ‘A%’;%IB“%&NUEL SEFERAR Titular x | Dependencia: | Subgerencia de Serenazgo
}I\D/Iri:nrr?t;ro QESgA:"E,?DULO LADERA Titular x | Dependencia: | Subgerencia de Serenazgo
Segundo | JORGE " LU LOYOLA| muer | x |oepencenci |[S80e00
ANTECEDENTES:

Que, de acuerdo al cronograma de seleccion consignado el Sistema Electronico de Contrataciones del

Estado, en adelante SEACE, se han registrado los siguientes participantes:

FECHA DE
NRO. | RUC/CODIGO NOMBRE O RAZON SOCIAL REGISTRO EN EL | ESTADO
PROCEDIMIENTO
2024-12-02 »
1| 10003740582 | SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO 2d 1202 Valido
5 | 10090276820 | TRUJILLO GONZALES EDUARDO OSCAR 22%2,2;73525 Valido
10190749636 | BURGOS GUZMAN ERMES DIONE 22%2,;‘;?11;8 Valido
10406562200 | BRAKEZ BARONA SANTIAGO PEDRO 21%2,2673618 Valido
10440479320 | ASCUES VENEGAS MAYRA ALEJANDRA 21(12_3;32{5002 Valido
10706937931 | LA ROSA BARDALES ADRIANO SEBASTIAN 21%2,;‘;7;;115 Valido
7 | 10712581099 | CUADROS RAMIREZ CHRISTIAN CALEB 22%2:(')73;13 Valido
INDUSTRIAS MIXTAS DE APOYO LOGISTICO 0241113
8 | 20501842347 | SOCIEDAD ANONIMA — INDUSTRIAS MIXTAS s Valido
DE APOYO LOGISTICO S A. 1205,
ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS 2024-11-19 -
9 | 20513700319 | GENERALES M & H S.A.C. 00:56:13.0 Valido
INVERSIONES & NEGOCIOS SAN 2024-12-03 -
10 | 20518145763 | op|STOBAL E.LR.L. 12:47:31.0 Vélido
11 | 20523061837 | CREACIONES CARISA S.A.C. 2&2,2(')1,5;8 Valido
2024-11-10 -
12 | 20536593145 | CREACIONES EVER S.A.C. s Valido
2024-11-08 -
13 | 20537916380 |LESE6SA.C. e Valido
2024-11-08 -
14 | 20553129231 | INVERSIONES MAYLIN E.LR.L. PR Valido
15 | 20562719882 | CORPORACION TEXTIL LOPEZ S.A.C. 20%2,;*;3;23 Valido
16 | 20563660326 | GRUPO TEXTIL ORVECA S.A.C. 21082,2(‘;52[103 Valido




2024-11-08 »
17 | 20600272749 | TEXUSINE SA.C. PR Valido
18 | 20600890329 | CORPORACION MENDEZ PERU S.A.C. 21%?14672;3 Valido
19 | 20601649048 | CEL IMPORT INNOVA S.A.C. 21%2,35725'30(;5 Valido
2024-11-08 »
20 | 20606119527 | SAFESHIELD S.A.C. PR Valido
21 | 20606189711 | EMPRESAS UNIDAS JM S.A.C 2024-11-11 Valido
A.C. 03:45:56.0
22 | 20609483734 | CORPORACION NUREZ GROUP S.A.C. 21%2;;3503 Valido
2024-11-10 »
23 | 20612694061 | GRUPO TEXTILLF E.LR.L. PP Valido

Fuente: Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado — SEACE

PRESENTACION DE MUESTRAS

De acuerdo a las Bases Integradas y las Especificaciones técnicas; Las muestras fisicas seleccionadas
deberan ser internadas en Almacén Central de la Municipalidad de Ate, sito altura de la carretera central km
7.5, distrito de Ate, un dia hébil antes de la presentacion de sus propuestas en el horario de 8:00am a 4:00pm
horas, con su carta y guia de remisién, que acredite su internamiento del participante, haciendo referencia al
procedimiento de seleccion, a fin que la unidad organica que las recepcione, coloque el sello de recepcion,
indicando la fecha y hora.

En esta etapa se recepcionaron dos muestras de los siguientes postores:

NOMBRE O RAZON FECHA Y HORA DE
NRO. | RUC/ICODIGO SOCIAL PRESENTACION ESTADO OBSERVACIONES
TRUJILLO GONZALES 12/12/2024
1 10090276820 EDUARDO OSCAR 15:00 PM ADMITIDO -
El postor presento  sus
muestras fuera del horario
12/12/2024 NO -
2 20563660326 | CONSORCIO ORVECA 17:00 PM ADMITIDO establecido en.las bases por lo
cual se considera como no
admitido.

Grupo Textil Orveca sac.

Lima. 13 Diciembre del 2024

Senores: .

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE RECIBIDO|
Presente. ~ o2 P Fima m,,z/ B

ATT.: COMITE DE SELECCION
LICITACION PUBLICA NO 014-2024-MDA/ cs-1

De Nuestra Consideracion,

et ssente nos dingimos al COMITE ESPECIAL para hacer_ llegar nuestras
s respectivas para el proceso de seleccion indipado en la referencia ya que forma
parte de la propuesta Técnica para la "ADQUISICION QE UNIFORMES DE \{’ERANO -
INVIERNO PARA EL PERSONAL DE LA SUBGERENCIA DE SERENAZGO 2024.

Las muestras se entregan a la ENTIDAD con GUIA REMISION N° 001-000376.
Adjunta a la presente.

Agradecemos por anticipado su gentil atencién. Sin otro particular, quedamos de
ustedes.




PRESENTACION DE OFERTAS A TRAVES DEL SEACE

Con fecha miércoles 13 de diciembre del 2024, segln calendario de las bases integradas se llevé a cabo la
presentacién de ofertas a través del SEACE, contando con ofertas de los siguientes postores:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE - VITARTE

Nomenclatura: LP-SM14-2024-MDA/CS
Nro. de convocatoria: 1
Objeto de contratacion:  Bien

Descripcion del objeto:  ADQUISICION DE UNIFORMES DE VERANO ; INVIERNO PARA EL PERSONAL DE LA SUBGERENCIA DE SERENAZGO
04

RUC/ Cadigo Nombre o Rez6n Socil FeohaProsetacin | HoraPresertaen | _Fomma d rsenacén
1 ADQUISICION DE UNIFORMES DE VERANO ; INVIERNO PARA EL PERSONAL INGRESANTE AL SERENAZGO 2024
10090276820 | TRUJILLO GONZALES EDUARDO OSCAR 131202024 20:04:25 Electronico
20563660326 | consarcio orveca 13122024 20:30:33 Electronico

Fuente: Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado — SEACE

El Comité de Seleccion con fecha, 17 de diciembre del 2024, procedi6 a extraer del SEACE los archivos
conteniendo las ofertas de los postores, a fin de determinar si estas cumplen con presentar la documentacion
requerida en el numeral 2.2.1.1 del capitulo Il de la seccion Especifica de las bases integradas del
“procedimiento de seleccion — Documentos para admision de la oferta, conforme lo sefialado en el numeral
T~ 73.2 del articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, en adelante el RLCE.

ADMISIBILIDAD DE OFERTAS

El Comité de Seleccion determiné si las ofertas presentadas cumplen o no con los documentos de
presentacion obligatoria consignados en el Numeral 2.2.1.1 del Capitulo Il de la Seccién Especifica de las
bases integradas del procedimiento de seleccion — Documentos para admision de la oferta:

. POSTORES
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
TRUJILLO GONZALES EDUARDO OSCAR
a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien
CUMPLE
suscribe la Oferta
c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del
CUMPLE
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)
d) Declaracién jurada de Cumplimiento de los Términos
CUMPLE
de Referencia. (Anexo N° 3)
e) Declaracion jurada de Prestacion del servicio.
CUMPLE
(Anexo N° 4)




f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser
el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante  comun, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los NO CORRESPONDE
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones.

(Anexo N° 5)

g) Elprecio de la oferta en soles.
(Anexo N° 6)

PRESENTACION DE MUESTRAS

Las muestras fisicas seleccionadas deberan ser

CUMPLE

internadas en Almacén Central de la Municipalidad de Ate,
sito altura de la carretera central km 7.5, distrito de Ate, un

dia habil antes de la presentacion de sus propuestas

CUMPLE
en el horario de 8:00am a 4:00pm horas, con su cartay

guia de remisiéon, que acredite su internamiento del

participante, haciendo referencia al procedimiento de
seleccion, a fin que la unidad orgénica que las recepcione,

coloque el sello de recepcion, indicando la fecha y hora.

RESULTADO ADMITIDO

POSTOR: TRUJILLO GONZALES EDUARDO OSCAR
De acuerdo al INFORME TECNICO N° 001-2024/MDA/JMLR (se adjunta el informe al final del acta) de fecha

16 de diciembre del 2024, emitido por el ING. JUAN MARTIN LICETTI RUBINOS, donde remite los resultados

D

5ol
9%

/Pde la evaluacion de las muestras presentadas por el postor segtn las bases integradas, CONCLUYE como

favorable las muestras de la empresa TRUJILLO GONZALES EDUARDO OSCAR

Asi mismo de la revision efectuada, el postor cumple con todos los requisitos de admisién, por lo que el comité
de selecciéon acordé por unanimidad declarar ADMITIDA la oferta del postor TRUJILLO GONZALES
EDUARDO OSCAR

POSTOR: CONSORCIO ORVECA

De la revisién efectuada, el postor no presento las muestras de los bienes ofertados de acuerdo a las bases
integradas, por lo que el comité de selecciéon acordé por unanimidad declara NO ADMITIR la oferta del postor
CONSORCIO ORVECA

EVALUACION DE LAS OFERTAS

Se evalud las ofertas admitidas, determinandose el primero y segundo en el orden de prelacion, segun el
factor y procedimiento de evaluacion enunciado en la seccion especifica de las bases integradas, obteniendo
el siguiente resultado:

A. PRECIO
Puntaje : PUNTAJE | Orden de
N° Postor i Puntaje -
Precio Ofertado | Maximo Obtenido TOTAL |Prelacién
(FRECIO) (PRECIO)
Menor Monto
TRUJILLO GONZALES ,
1 | EDUARDO OSCAR | S/ 17371,085.00 100 100 100 1




En esta situacion de acuerdo a lo indicado en el numeral 74.1 y el literal a) del numeral 74.2 del articulo 74
del RLCE, se procede a realizar la calificacion de las ofertas.

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

Visto el resultado de la evaluacion de las ofertas, se procedera conforme con lo dispuesto en los numerales
75.1y 75.2 del articulo 75 del RLCE, por lo que se inici6 la calificacion de las ofertas, a fin de verificar si
cumplen con los requisitos de calificacion enunciados en el numeral 3.2 del Capitulo 11l de la seccion especifica
de las bases integradas.

10
REQUISITOS DE CALIFICACION TRUJILLO GONZALES EDUARDO
OSCAR
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
B | ESPECIALIDAD CUMPLE

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De conformidad con los resultados de la admisibilidad, evaluacién, calificacion de ofertas y previa verificacion
de la vigencia de inscripcion en el RNP del adjudicatario: TRUJILLO GONZALES EDUARDO OSCAR, el
Comité de Seleccion acordd por unanimidad otorgar la buena pro de la Licitacién Publica N° 14-2024-
MDA/CS-1, de acuerdo al siguiente detalle:

DESCRIPCION ADJUDICATARIO MONTO
CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE
UNIFORMES DE VERANO - INVIERNO PARA EL TRUJILLO GONZALES

PERSONAL DE LA SUBGERENCIA DE EDUARDO OSCAR §/1°371,055.00

SERENAZGO 2024.

Asimismo, en atencién a todo lo expuesto, este colegiado adopta por UNANIMIDAD los siguientes acuerdos:

1. Publicar la buena pro en el SEACE el dia de hoy.

No habiendo otro asunto que tratar, en la misma fecha, se dio por terminada la sesién, firmandose la presente
Acta por los miembros integrantes del Comité de Seleccion en sefial de conformidad.

A
/

A~

JUAN MANUEL SEPERAK HUGO TEODULO LADERA
ARANIBAR CHURAMPI JORGE LUIS LOYOLA FLORES

Presidente Primer Miembro Segundo Miembro




Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. > Especialista en Control de Calidad.
ing. Textil y de Confecciones. > Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en topicos textiles.

Lima, 16 de diciembre del 2024.

Informe Técnico N° 001-2024/LP- N° 14-2024/MDA/JMLR
DE : ING. JUAN MARTIN LICETTIRUBINOS

PARA : COMITE DE SELECCION DE LICITACION PUBLICA N° 14-2024-MDA/CS-1
“Adquisicién de uniformes de verano — invierno para el personal de
la Subgerencia de Serenazgo 2024”

ASUNTO : Resultados de evaluacion de especificaciones técnicas muestras presentadas
por postor, proveniente de la LP N214-2024-MDA/CS-1.
REFERENCIA a. LP N2 14-2024-MDA/CS-1.

b. Orden de Servicio N° 6377 del 27/11/2024.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., para comunicarle respecto a los
resultados de la evaluacion de las muestras del proceso de la referencia lo siguiente:
1. El dia 12.diciembre.2024, en las instalaciones del Almacén Central de la Municipalidad de
Ate se me hizo entrega de muestras presentadas por postor, segln el siguiente detalle:

E
2

PRODUCTO POSTOR
CAMISA MANGA CORTA
BLUSA MANGA CORTA
CAMISETA CUELLO CAMISERO
PANTALON
CHALECO TiPO REPORTERO
GORRO
CORREA DE LONA
MARBETE APELLIDO Y NOMBRE
BUZO DEPORTIVO
10 CAMISA MANGA LARGA
11 BLUSA MANGA LARGA
12 CASACA

W0 IN A V|| WIN =

TRUJILLO GONZALES
EDUARDO OSCAR

04700

INGENIERO
TEXTILY DE CONFECGIONES

14 CHALECO CON CINTAS REFLECTORAS
15 PONCHO IMPERMEABLE REFLECTIVO
16 PANTALON DE VESTIR

17 PANTALON PARCHIS

2. Las muestras recepcionadas han sido contrastadas con las Especificaciones Técnicas del
proceso de la referencia, pasando por andlisis de medidas, identificacion de materiales,
presentacién y todos los pardmetros que se puedan evaluar con los equipos vy
herramientas con las que se cuenta.

3. El servicio efectuado versa sobre lo indicado en el documento de la referencia “b”:
» Evaluar y revisar las muestras presentadas para el proceso de seleccién de

adquisicién de uniformes verano — invierno para el personal de la Sub Gerencia de
Serenazgo 2024 para garantizar su calidad.

e-mail : consultortextil uni@hotmail.com
Teléfono: 986-899-058




LICETTI RUBINOS

INGENIERO
TEXTILY DE CONFECCIONES

Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. » Especialista en Control de Calidad.
Ing. Textil y de Confecciones. > Elaboracion de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en topicos textiles.

o

» Verificar que las muestras presentadas para el proceso de seleccién de adquisicion
de uniformes verano — invierno para el personal de la Sub Gerencia de Serenazgo
2024, cumplan con las especificaciones técnicas.

» Evaluar el bien, corroborar el acabado de los uniformes verano — invierno para el
personal de la Sub Gerencia de Serenazgo 2024, medidas, color, limpieza,
acabado, detalle, costura, pespunte, ensanches, simetria, entre otros.

Asimismo, en adicidn a lo seiialado en el parrafo precedente se procedi6 a verificar el
aplomo, caida, uso correcto de la cara del tejido en la prenda, dobladillos, no existencia
de fruncidos, no presencia de defectos de confeccidn y acabados (hilos sueltos, ausencia
de puntadas, tonalidades de telas diferentes en una misma prenda, etc), operatividad de
la prenda.

. En adiciéon a lo anteriormente expuesto, con la finalidad de evaluar la calidad de la

prenda, se procedio a solicitar las especificaciones técnicas presentadas por el postor: tela
ripstop, cinta 3M, tela drill, tela Oxford.

Se ha recibido 01 und de cada muestra evaluada por cada postor, por lo que no existe
muestra dirimente a razén que los ensayos realizados para la elaboracién del presente
informe han sido de caracter destructivo.

Para la evaluacion se utilizaron los siguientes equipos:
v 01 regla de acero inoxidable (50 cm., 40 cm., 30cm., 20 cm. y 15 cm.) y/o escalimetro:
Para verificar la medida exacta cuando se requiera.

v" 01 cinta métrica: Para determinar las medidas de la prenda.
v" 01 piquetera: Para descoser la prenda y evaluar el interior de la prenda, de ser el caso.
v" 01 marcador de tela: Para marcar los incumplimientos respecto a lo solicitado en las
bases.
v 01 lupa: Para verificar los tipos de costura y defectos de hilados u otros.
¥" 01 encendedor: Para identificar las fibras naturales y sintéticas.
v 01 cuchilla para el caso lo requiera.
g v 01 cdmara fotografica de celular.
g v' Balanza calibrada de 3 decimales.
%
e
©
8
e-mail : consultortextil uni@hotmail.com

Teléfono: 986-899-058



Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. > Especialista en Control de Calidad.
Ing. Textil y de Confecciones. » Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en topicos textiles.

8. Luego de contrastar las muestras con las especificaciones técnicas del proceso de seleccién
se obtuvieron los siguientes resultados:

POSTOR
ITEM PRODUCTO  TRUJILLO GONZALES
EDUARDO OSCAR
1 | CAMISA MANGA CORTA CUMPLE
2 BLUSA MANGA CORTA CUMPLE
3 | CAMISETA CUELLO CAMISERO CUMPLE
4 | PANTALON CUMPLE
5 | CHALECO TIPO REPORTERO CUMPLE
6 |GORRO CUMPLE
7 |CORREADELONA 1 CUMPLE
8 | MARBETE APELLIDO Y NOMBRE CUMPLE
g BUZO DEPORTIVO CUMPLE
10 | CAMISA MANGA LARGA CUMPLE
11 | BLUSA MANGA LARGA CUMPLE
12 |CASACA CUMPLE
13 | CHOMPA JORGE CHAVEZ CUMPLE
14 | CHALECO CON CINTAS REFLECTORAS CUMPLE
15 | PONCHO IMPERMEABLE REFLECTIVO CUMPLE
16 | PANTALON DE VESTIR CUMPLE
17 | PANTALON PARCHIS CUMPLE

9. Se adjuntan al presente informe anexo fotografico del servicio ejecutado asi como las fichas
técnicas utilizadas en la confeccion de las muestras.

10. Es todo cuanto tengo que informar para los fines que estimen conveniente.

—_—

---.-"-;’:Vz-- e T L led—Liaded

TIN LICETTI

INGENIERO

TEXTILY DE CONFECCIONES
Raeg. CIP N° 204768

e-mail : consultortextil uni@hotmail.com
Teléfono: 986-899-058
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Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. » Especialista en Control de Calidad.
: Ing. Textil y de Confecciones. > Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 » Asesoria en topicos textiles.
ANEXO 01: FOTOGRAFIAS

) 7 PRODUCTO: CAMISA MANGA CORTA
Trujilio Gonzales Eduardo Oscar:

PRODUCTO: BLUSA MANGA CORTA
Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:

TEXTILY DE CONFECCIONES

e-mail : consultortextil uni@hotmail.com
Teléfono: 986-899-058




Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. » Especialista en Control de Calidad.
Ing. Textil y de Confecciones. > Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en tépicos textiles.

PRODUCTO: CAMISETA CUELLO CAMISERO
Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:

PRODUCTO: PANTALON
Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:

LICETTI RUBINOS

TEXTILY DE/CONFECCIONES
Reg. CIP N° 204765

e-mail : consultortextil uni@hotmail.com
Teléfono: 986-899-058




Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. » Especialista en Control de Calidad.
Ing. Textil y de Confecciones. > Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en topicos textiles.

PRODUCTO: CHALECO TIPO REPORTERO

Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:

PRODUCTO: GORRO
Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:
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e-mail : consultortextil uni@hotmail.com

Teléfono: 986-899-058



Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. > Especialista en Control de Calidad.
Ing. Textil y de Confecciones. » Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en topicos textiles.

PRODUCTO: MARBETE APELLIDO Y NOMBRE
Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:

PRODUCTQ: BUZO DEPORTIVO
Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:

TEXTILY DE CONFECCIONES
9. CIP N° 204768

e-mail : consultortextil uni@hotmail.com

Teléfono: 986-899-058




ing. Juan Martin Licetti Rubifios. > Especialista en Control de Calidad.
Ing. Textil y de Confecciones. > Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en t6picos textiles.

PRODUCTO: CAMISA MANGA LARGA
Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:
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e-mail : consultor’textil» uni@hotmail.com
Teléfono: 986-899-058




» Especialista en Control de Calidad.
» Elaboracién de Fichas Técnicas.
> Asesoria en topicos textiles.

Ing. Juan Martin Licetti Rubifios.
Ing. Textil y de Confecciones.
CIP N2 204768

PRODUCTO: BLUSA MANGA LARGA

Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:

PRODUCTO: CASACA

Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:
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e-mail : consultortextil uni@hotmail.com
Teléfono: 986-899-058




Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. » Especialista en Control de Calidad.
Ing. Textil y de Confecciones. > Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en topicos textiles.

PRODUCTO: CHOMPA JORGE CHAVEZ
Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:

PRODUCTO: CHALECO CON CINTAS REFLECTORAS

Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:
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e-mail : consultortextil
Teléfono: 986-899-058



Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. » Especialista en Control de Calidad.
Ing. Textil y de Confecciones. > Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en topicos textiles.

PRODUCTO: IMPERMEABLE REFLECTIVO
Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:

PRODUCTO: PANTALON DE VESTIR
Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:

5 e e o 5

IN LICETTI RUBINOS

INGENIERO
TEXTIL Y DE CONFECCIONES
Reg. CIP N° 204768
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JUAN M

Teléfono: 986-899-058



Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. » Especialista en Control de Calidad.
Ing. Textil y de Confecciones. > Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en topicos textiles.

PRODUCTO: PANTALON PARCHIS
Trujillo Gonzales Eduardo Oscar:
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